

Sydbyens Auto ApS

Horsensvej 46, Gl. Rye, 8680 Ry

CVR-nr. 36 94 51 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2021.


Freddy Bjørn Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sydbyens Auto ApS Horsensvej 46, Gl. Rye 8680 Ry
	CVR-nr.: 36 94 51 68
	Stiftet: 23. juni 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Freddy Bjørn Hansen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Vestergade 10, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af autoværksted og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.978 t.kr. mod 2.848 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.032 t.kr. mod 796 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	242.822	82.353
Materielle anlægsaktiver i alt	242.822	82.353
Deposita	120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	120.000	120.000
Anlægsaktiver i alt	362.822	202.353
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	25.000	25.000
Aktiver bestemt for salg	70.392	132.392
Varebeholdninger i alt	95.392	157.392
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	459.588	480.228
Igangværende arbejder for fremmed regning	29.694	45.323
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.972.902	1.235.366
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	71.099	145.339
Andre tilgodehavender	26.000	26.000
Tilgodehavender i alt	2.559.283	1.932.256
Likvide beholdninger	1.565.559	1.664.617
Omsætningsaktiver i alt	4.220.234	3.754.265
Aktiver i alt	4.583.056	3.956.618

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.780.850	2.748.505
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	750.000
Egenkapital i alt	3.830.850	3.548.505
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.675	5.251
Hensatte forpligtelser i alt	9.675	5.251
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.753	80.650
Anden gæld	662.778	322.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	742.531	402.862
Gældsforpligtelser i alt	742.531	402.862
Passiver i alt	4.583.056	3.956.618

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.748.505	750.000	3.548.505
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.345	1.000.000	1.032.345
	<u>50.000</u>	<u>2.780.850</u>	<u>1.000.000</u>	<u>3.830.850</u>

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.177.901	1.154.527
Pensioner	430.573	133.260
Andre omkostninger til social sikring	7.763	7.289
Personalemkostninger i øvrigt	7.103	12.559
	1.623.340	1.307.635
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.690	5.770
	6.690	5.770

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en lejeaftale. Den årlige leje er på 250 t.kr. Aftalen er indgået på markedsmæssige vilkår. Opsigelsesvarslet er fra såvel lejers som udlejers side 6 måneder.

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 21 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 1 måned og en samlet restleasingydelse på 70 t.kr. inkl. restværdien på 68 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Freddy Bjørn Hansen Holding ApS, CVR-nr. 36945109 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
